２０１９年４月２６日

福祉保育労 分会    御中

全国福祉保育労働組合大阪地方本部

執行委員長  多久和令一

第４９回本部委員会開催について

日頃より組合活動でのご奮闘に敬意を表します。

さて、下記のとおり第４９回本部委員会を開催します。2019 年春闘総括と 9 月定

期大会までの夏季闘争方針(案)、組織・財政方針の具体化・推進（案）を討議し、

取り組みの具体化と目標を決定する重要な本部委員会となります。

各分会で本部委員会に出席する本部委員を選出し、分会の意見を集約し積極的に

本部委員会に参加いただくよう、よろしくお願いします。

万障繰り合わせの上、ご出席下さるようお願い致します。

記

１．日時：２０１９年６月５日(水) １９:００～２０：５０

２．場所：大阪府社会福祉会館４０３号室

（地下鉄谷町線 谷町６丁目駅）

３．内容 ①第１号議案：春闘総括及び夏季闘争方針(案)  ・・・・事前配布

     ②第２号議案：2019 年度本部委員選出比率について・・・・当日配布

     ③第３号議案：福祉保育労の発展・強化をめざした組織・財政方針

の具体化・推進（案）   ・・・・事前配布

     ④報告文書：2019 年春闘 3.14 ストライキを含む

全国いっせい行動総括・・・事前配布

本部委員選出基準

 本部委員選出基準は、組合員３人から５０人までは本部委員１人、５１人から

１００人までは本部委員２人です。組合員が５０人増ごとに本部委員１人を加え

た人数が選出基準となります。

貴分会の本部委員   人です。

※上記、本部委員の人数を分会として選出して下さい。

以  上